הערות

- 1 הרוב הגדול של המסמכים המצוטטים בחיבור זה, כולל כל אלה שאין להם מראה מקום אחר, ניתנים לצפייה וטעינה באתר bgui.ac.il/~idavid, תחת "Israeli Academia" או "Transparency".
- 2 "מבקר המדינה: דוח ביקורת על מערכת ההשכלה הגבוהה בירושלים", אדר התשס"ט, מרץ 2009, מס' קטלוגי 2009-003 (להלן: "דו"ח המבקר"). זמין באתר האינטרנט של משרד מבקר המדינה mevaker.gov.il בכתובת:
- 3 דוח המבקר, סיכום, עמ': 287, ועוד מקומות ברוח זו.
- 4 עיקרי הממצאים בעניין החלת חוק חובת המכרזים התשנ"ב-1992, עמ': 197 לדוח המבקר.

- 5 פס"ד עבודה־ארצי בתיק ע"ע 1185/04 אוניברסיטת ברי־אילן נ' ד"ר צמח קיסר ואח', 24.3.05.
- 6 המסמך המלא והמוסמך ביותר בנושא ידוע בתור ה־"1940 Statement of Principles on Academic Freedom and Tenure", של ה־ AAUP, האגודה האמריקאית של פרופסורים באוניברסיטאות (וגם של האגודה המקבילה של המורים במכללות).